$$+ \frac{1}{2}(l + k \sin \pi a - l \cos \pi a) \sin(\frac{1}{2}\pi - \lambda)x$$

in casu secundo autem

$$\frac{1}{2}(l - l \cos \pi a + k \sin \pi a) \cos(\frac{1}{2}\pi - \lambda)x$$

$$- \frac{1}{2}(k + l \sin \pi a + k \cos \pi a) \sin(\frac{1}{2}\pi - \lambda)x$$

Sed ex aequatione $k \sin \frac{1}{2} \pi a = l \cos \frac{1}{2} \pi a$, quae in utroque casu inter k et l locum habere debet (art. 24), nullo negotio deducitur

$$\begin{aligned} \frac{1}{2}(k + k \cos \pi a + l \sin \pi a) &= k \\ \frac{1}{2}(l + k \sin \pi a - l \cos \pi a) &= l \end{aligned}$$

Hinc tandem colligitur, pro iis partibus in X'' , quae ex terminis ultimis

$$k \cos ny + l \sin ny$$

cuiusvis coefficientis γ^λ vel δ^λ producerentur, designante λ indicem maiorem quam 0, statim substitui posse

$$\begin{aligned} k \cos(\frac{1}{2} \pi - \lambda)x + l \sin(\frac{1}{2} \pi - \lambda)x &\text{ in casu priore vel} \\ l \cos(\frac{1}{2} \pi - \lambda)x - k \sin(\frac{1}{2} \pi - \lambda)x &\text{ in casu posteriore} \end{aligned}$$

Hoc modo loco functionis X'' , quae ad ordinem $\frac{1}{2} \pi + m^{\text{tum}}$ ascenderet, aliam X''' nanciscimur, quae ordinem $\frac{1}{2} \pi^{\text{tum}}$ non egreditur. Nihil itaque superest, nisi ut coefficientes cosinus et sinus arcus $\frac{1}{2} \pi x$, qui manifesto in hac functione iidem manserunt ut in X'' , cum coefficientibus respondentibus in X''' comparemus. Levi attentione autem perspicitur, hosce terminos unice produci ex coefficiente primo γ , et quidem ex ultimis eius terminis; qui si per $k \cos ny + l \sin ny$ exhibentur, illi erunt $k \cos \frac{1}{2} \pi x + l \sin \frac{1}{2} \pi x$, adeoque necessario identici cum respondentibus in X''' . Hinc itaque colligitur, functionem X''' , quae per praecepta modo tradita loco functionis X'' obtinetur, cum functione X''' prorsus identicam fieri.

27.

Pro eo itaque casu, ubi multitudo valorum propositorum functionis X , periodum integram formantium, numerus compositus est $= \pi = \mu \nu$, per partitionem illius periodi in ν periodos μ terminorum eandem functionem cunctis valoribus datis satisficientem eruere in artt. 25, 26 didicimus, quae per applicationem immediatam theoriae generalis ad periodum totam prodiret: illam vero methodum calculi mechanici taedium magis minuere, praxis tentantem docebit. Nulla iam amplius explicatione opus erit, quomodo illa partitio adhuc ulterius extendi et ad eum casum applicari possit, ubi multitudo omnium valorum propositorum numerus e tribus pluribusve factoribus compositus est, e. g. si numerus μ